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D ün, 'O' gündü… Malum 15 Temmuz FETÖ terör örgütünün darbe kalkışmasından sonra ortaya
atılan '14 Ağustos'ta buluşuruz' söylemi toplumu daha da kilitlemeye neden oldu.

Milli birlik ve beraberliğimizin yeniden tesis edildiği, kenetlendiği günleri yaşıyoruz. Tehditlere boyun
eğmeyen milli duruşumuz tüm dünyayı şaşkına çevirdi. Onlar şoku üzerlerinden atıp Türkiye'de ne
olduğunu çözmekle meşgul. Biz ise başkomutanın talimatları doğrultusunda içimizdeki irini temizliyoruz.
Bir başka yaklaşımla sifon çekildi… Şimdi top yekûn temizlik vakti…

Avrupa Birliği ikircikli davranmış, Amerika ihanet etmiş… Kimin umurunda... Toplum olarak millet olma
duygusunu pekiştirmiş bir Türkiye'nin umurunda değilsiniz. Dün, bugün, yarın nereden ve nasıl
gelirseniz gelin karşılığı hep olacak…

Bizim için 15 Temmuz;

Uhud'du… Bedir'di… Çanakkale'ydi… Malazgirt'ti… Bu toprakları hiçbir terör örgütüne teslim
etmemiz söz konusu dahi olamaz.

Sokakta bulmadığımız bu vatan toprağını sokakta alabileceğinizi mi düşündünüz? Tüm terör örgütleri,
bu büyük mücadele ile en sert cevabını her daim alacaktır. Vatan kutsalımızdır… Kutsalımıza uzanacak
ihanetin değil eli, kafası kopartılır…

Mazlum tiyatrosu bitti. Maske düştü FETÖ'nün silahlı bir terör örgütü göründü... İnsanların hayallerini,
hayatlarını çaldınız… Bizim safımız belli: Vatan… Şehidimin örtüsü, ecdadımın cihad sancağı, vatan
sathını bir gelincik tarlası gibi süsledi… Dua kuşandık meydanlara koştuk.

Karanlık en uzun geceyi aydınlığa çıkaran şehitlerimize, gazilerimize, başkomutanımıza ve vatanı vatan
yapmak uğruna gecelerini gündüze taşıyanlara selam olsun…

Gözlerimde bir damla gözyaşı,

Yüreğimde bir sızı,

Gönlümde bir sevda var ise bilki o sensin…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

OSMAN ALTINIŞIK (ANKARA)
Nasıl gelirseniz gelin…

15 Ağustos 2016, Pazartesi
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Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Nöbet ve gözyaşı… (8.8.2016)

  Başkent nöbetleri... (1.8.2016)

  Direnişin başkenti… (25.7.2016)
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